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汐止區

內湖區

萬里區

士 林區

南港區

瑞 芳區

平溪區

七堵 區

暖暖區

安樂區

中山區

仁愛區

信義區

中正區

中正區

312000.000000

312000.000000

316000.000000

316000.000000

320000.000000

320000.000000

324000.000000

324000.000000

27
72

00
0.0

00
00

0

27
72

00
0.0

00
00

0

27
75

00
0.0

00
00

0

27
75

00
0.0

00
00

0

27
78

00
0.0

00
00

0

27
78

00
0.0

00
00

0

27
81

00
0.0

00
00

0

27
81

00
0.0

00
00

0

0 1,300 2,600 3,900650
公尺

基 隆市七堵 區複合式災害潛勢圖µ

圖例

消防隊單位

消防隊單位

警察單位

災民收容 處所

區公所

衛生局 及分處所

火車站

建築物範圍

河流湖泊

道路設施

國道

道路設施

省道

產業道路

快速道路

一般道路

鐵路

500毫米/24小時降雨淹水災害潛勢

淹水深度

0.5-1公尺

1-2公尺

2-3公尺

>3公尺

土 石流潛勢溪流

潛勢等級

持續觀察

低潛勢

中潛勢

土 石流潛勢溪流影響範圍

坡 地 災潛勢

落石災害高潛勢區域

岩屑崩滑高潛勢區域

岩體滑動高潛勢區域

順向坡

核子 事故潛勢

核災8公里影響範圍

火山災害潛勢

大 屯 山15km影響範圍

本圖資為 基 隆市災害防救深耕計畫產製，僅供本計畫使用，請勿轉貼，竄改其他用途。


